
$
pDLO:
ilČ0:
iZASTOUPENÝ:
iADMINllSTRÁTOR:
Q

l Ič0:

i
r

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace

iLi.blín 1, 331 41 Kralovice
Q
ÍMgr. Petr-Kounovský, ředitel
iCentrální nákup, příspěvková organizace
iVejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
r 72046635

Ing. Jiřím Heranem, ředitelem
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Í

1

l

l
l

l

l

,,Nákup dřevěných pelet pro DSS Liblín na rok 2019"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do lll. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31.

Spisová značka: CN/192/CN/18

Číslo jednací: 12/19/CN l--------------=- P18VOOOOO855

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 320 tun pelet dle požadavků zadavatele,
l.POPISPŘEDMĚTUVZ: ikteréjsouuvedenyvzadávacíchpodmínkách,tj.veVýzvěkpodánínabídekavjejich

přílohách.

l 2. LHŮTA PRO PODÁNÍ
NABÍDEK: l do 6. 12. 2018 do 10:00 hodin l

l Zadavatel zaslal dne 26. 11. 2018 dodavatelům Výzvu k podání nabídky. Délka Ihůty pro podání nabídek byla
stanovena na 8 pracovních dní. l

l 3. SEZNAM DORuřFNÝCH NABÍDEK: l
Č?'o Dodavatel

Waldera s.-r.o.
E2 i Sídlo: Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice

IČO: 037 96 876
BIOMAC s.r.o.

E3 i Sídlo: Brníčko 1009, 783 91 Uničov
IČO: 258 59 145

l Datum podání
nabídky

s. 12. 2018

6. 12. 2018

r Čas podání
nabídky

16:46 h

8:23 h

l 1Forma nabídky

elektronická

elektronická

l



r 4. HODNOCENÍ:

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč
bez DPH.

Zadavatelem ustanovená komise hodnotila nabídky, jejich porovnáním. Při hodnocení se vycházelo z údajů
v Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy).
Doíučené nabídky splňovaly veškeré podmínky i požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.

Výsledek hodnocení nabídek

'?Nábídkač. ?Dodavatel

BIOMAC s.r.o.

Sídlo: Brníčko 1009, 783 91 Uničov
l(:0: 258 59 145

Waldera s.r.o.

Sídlo: Vlárská 321, 763 31 B.rumov-Bylnice
Ič0: 037 96 876

E3

E2

Nabídková cena v Kč bez

DPH l

1686 400,-

1884 800,-

Pořadí

2

i

l

1

Zadavatel rozhodl dne 11. 12. 2018 o výběru dodavatele BIOMAC s.r.o., IČO: 258 59
145, sídlem Brrííčko 1009, 783 91 Uničov, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile display ll6.html v sekci "Veřejné
dokument5í"

6. OSTATNÍ INFORMACE: l
i Kontrolu nabídek uchazečů provedla komise.

Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky.

Č f
V Liblíně dne 21. 12. 2018

5. ROZHODNUTÍ
0 VÝBĚRU:

Za zadavajel?lavatple: .

?o=
Dom v socíMíích služeb Liblín

příspěvková organizace

l

Vypracoval: Mgr. Lukáš Reimann 1

2


